第６回リード・マネージメント研究会
オンライン開催のお知らせ

リード・マネージメント研究会

関係各位

第 6回リード・マネージメント研究会

当番世話人 関口 幸夫

 （国立病院機構霞ケ浦医療センター循環器内科）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2020 年 11 月 7 日（土）に野村コンファレンスプラザ日本橋にて開催を予定し

ておりました第 6 回リード・マネージメント研究会ですが、新型コロナウイルス感染拡大

のため多くの参加者が集う対面の学術研究会として開催出来る目処が立たず、Web を用い

た完全ライブオンライン研究会として開催致します。

本研究会はリード・マネージメントに関する症例をそれぞれが持ち寄り、ひとつの会場で発

表、討論を深めることで、お互いの知識や経験を共有することが出来る貴重な機会と考えて

おります。幾つかの学会が中止、延期されるなかで、本研究会を開催することは同領域の学

問発展の意味において重要な役割を果たすものと確信しております。今回は新型コロナウ

イルス感染拡大のため皆様と直接お会いして討論することは出来ませんが、これからの

Withコロナ時代に対応していくためにも完全ライブオンライン形式で皆様とお会いできれ

ばと思います。

種々の不都合、不行き届きもあろうかと存じますが、全力を尽くす所存ですので、皆様の多

くのご参加、活発なご意見のほど宜しくお願い申し上げます。

以上